
SJ2-C P Larocque Allan's Corners 60km 57m

A. Piste

B. Diner : Lieu historique

national - Bataille

Chateauguay (Km 29)

C. Rail



SJ2-C P Larocque Allan's Corners 60km 57m

Num Dist Prev Type Note Next

1. 0.0 0.0 Start of route 0.0

2. 0.0 0.0 Prendre à gauche sur Av du Centenaire 0.2

3. 0.2 0.2 Tourner à droite 1.0

4. 1.2 1.0 Tourner à gauche 0.6

5. 1.7 0.6 Tourner à gauche sur Boulevard Quévillon 0.1

6. 1.8 0.1 Tourner à droite sur Rue Ellice 0.5

7. 2.3 0.5 Tourner à gauche sur Rue Beaulac 1.2

8. 3.5 1.2 Tourner à gauche sur Rue de la Barrière 0.0

9. 3.5 0.0 Tourner à droite 0.9

10. 4.4 0.9 Tourner à gauche 2.5

11. 6.9 2.5 Tourner légèrement à gauche 10.9

12. 17.9 10.9 Prendre à droite sur Rue du Pont 0.3

13. 18.2 0.3 Prendre légèrement à gauche sur Rang de la Rivière N 1.5

14. 19.7 1.5 Prendre à droite sur Montée Boyer 0.5

15. 20.2 0.5 Prendre à gauche sur Rue Principale/QC-236 E 0.8

16. 21.0 0.8 Prendre à droite sur Rang du 30 5.1

17. 26.1 5.1 Continuer sur Du 30 Rang 1.4

18. 27.5 1.4 Prendre à droite sur Chemin de la Rivière Châteauguay 2.7

19. 30.3 2.7 Tourner légèrement à gauche 0.2

20. 30.4 0.2 Prendre légèrement à droite sur Chemin de la Rivière Châteauguay 0.1

21. 30.5 0.1 Prendre à gauche sur Rang du 40 5.7

22. 36.3 5.7 Prendre à gauche sur Du 5 Rang 6.2

23. 42.4 6.2 Continuer sur Rang du Cinq 0.2

24. 42.6 0.2 Prendre à droite sur QC-201 N 8.6

25. 51.2 8.6 Prendre à droite sur QC-132 E/QC-201 N (panneaux vers Valleyfield) 1.8

51.2 kilometers.  +50/-45 meters



Num Dist Prev Type Note Next

26. 53.0 1.8 Tourner à droite 2.8

27. 55.8 2.8 Tourner à droite 0.9

28. 56.7 0.9 Prendre à droite sur Rue de la Barrière 0.0

29. 56.7 0.0 Prendre à gauche sur Rue Beaulac 1.2

30. 57.9 1.2 Prendre à droite sur Rue Ellice 0.5

31. 58.4 0.5 Prendre à gauche sur Bd Quévillon 0.1

32. 58.5 0.1 Prendre à droite sur Rue Victoria 0.3

33. 58.8 0.3 Tourner légèrement à gauche 0.2

34. 59.0 0.2 Tourner à droite 0.2

35. 59.2 0.2 Tourner à gauche 0.4

36. 59.6 0.4 Tourner à droite 0.1

37. 59.7 0.1 Tourner à gauche 0.0

38. 59.7 0.0 Tourner à droite 0.3

39. 60.0 0.3 Prendre à gauche sur Av du Centenaire 0.2

40. 60.1 0.2 Tourner à droite 0.0

41. 60.2 0.0 End of route 0.0

9.0 kilometers.  +0/-3 meters


